
CiPO 2022 - 1ª Etapa - Bocaiúva do Sul
Fazenda Província 2 13.3.2022

Clube de Orientação de Curitiba

Geovanni Fedalto
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Master N
Distancia : 4200m (Desnivel 60m)
Tempo : 0:48:08 (11'28"/km)

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Jurandir Balbinotti 0:59:54
3. Rodrigo Tetsuo Nabeyama 1:06:20

1. 139 00:03:46 292m 12'54"/km
2. 143 00:01:28 00:05:14 200m 7'20"/km
3. 125 00:03:05 00:08:19 272m 11'20"/km
4. 96 00:02:12 00:10:31 218m 10'06"/km
5. 126 00:03:26 00:13:57 184m 18'40"/km
6. 118 00:04:56 00:18:53 240m 20'33"/km
7. 129 00:02:28 00:21:21 170m 14'31"/km
8. 123 00:01:00 00:22:21 98m 10'12"/km
9. 119 00:04:36 00:26:57 477m 9'39"/km

10. 95 00:02:57 00:29:54 311m 9'29"/km
11. 97 00:02:05 00:31:59 96m 21'42"/km
12. 106 00:05:04 00:37:03 404m 12'32"/km
13. 94 00:03:07 00:40:10 367m 8'30"/km
14. 133 00:03:15 00:43:25 225m 14'27"/km
15. 134 00:02:26 00:45:51 118m 20'37"/km
16. 90 00:01:52 00:47:43 106m 17'37"/km
17. 999 00:00:25 00:48:08 167m 2'30"/km
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